Plec de Prescripcions Tècniques . Expedient  núm. C-9/2023                                                                                                                                                                                                         1
PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES QUE HAN DE REGIR EN LA CONTRACTACIÓ DEL
SUBMINISTRAMENT DE CANONADES, ACCESSORIS I ELEMENTS AUXILIARS DE LA
XARXA DE SANEJAMENT PER A AIGÜES DE BLANES, S.A.
EXPEDIENT NUM. C-9/2023
Plec de Prescripcions Tècniques . Expedient  núm. C-9/2023                                                                                                                                                                                                         2
SUMARI
1. OBJECTE

seva oferta indicant el % de descompte sobre la tarifa del fabricant.
8.3 ANNEX III: Avaluació de proveïdors i subcontractistes.
8.4 ANNEX IV: Valoració de proveïdors.
8.5 ANNEX V: Fitxes d’homologació de materials.
Blanes, Agost de 2023
Plec de Prescripcions Tècniques . Expedient  núm. C-9/2023                                                                                                                                                                                                         9
8.1 ANNEX I: LLISTAT DETALLAT DELS MATERIALS QUE FORMEN ELS LOTS
ANNEX I: Llistat detallat de material per lots
CODI ARTICLE DESCRIPCIÓ ARTICLE MARCA PRODUCTE PREU TARIFA %DESCOMPTE PREU NET UNITATS IMPORT % ARTICLE/FAM. %FAM./LOT
LOT-1
COM020000000000 XARXA DE SANEJAMENT
COM020500000000 CANONADES
COM020510000000 CANONADES DE PVC
FAMILIA 1.1
COM020510100000 CANONADES DE PVC DE PARET COMPACTA
PVCS110 ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 110 MM UNE 1456-1 FERROPLAST 9,980 22 7,784 24,00 186,826 0,85511%
PVCS125 ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 125 MM UNE 1456-1 FERROPLAST 11,370 22 8,869 24,00 212,846 0,97421%
PVCS160 ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 160 MM UNE 1456-1 FERROPLAST 15,570 22 12,145 180,00 2.186,028 10,00555%
PVCS200 ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 200 MM UNE 1456-1 FERROPLAST 23,760 22 18,533 120,00 2.223,936 10,17905%
PVCS250 ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 250 MM UNE 1456-1 FERROPLAST 37,590 22 29,320 24,00 703,685 3,22080%
PVCS315 ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 315 MM UNE 1456-1 FERROPLAST 58,460 22 45,599 138,00 6.292,634 28,80167%
PVCS400 ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 400 MM UNE 1456-1 FERROPLAST 94,130 22 73,421 42,00 3.083,699 14,11423%
PVCS500 ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 500 MM UNE 1456-1 FERROPLAST 162,410 22 126,680 12,00 1.520,158 6,95783%
PVCS630 ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 630 MM UNE 1456-1 FERROPLAST 290,510 22 226,598 24,00 5.438,347 24,89156%
PVCS800 ML. TUB DE PVC SANEJAMENT 800 MM UNE 1456-1 FERROPLAST 553,610 22 431,816 0,00 0,000 0,00000%
TOTAL FAMILIA 1.1 21.848,159 100,00000% 100,00000%
TOTAL LOT-1 21.848,159 100,00000%
LOT-2
COM021000000000 ACCESSORIS DE PVC ENDOLLATS
COM021010000000 COLZES
FAMILIA 2.1
COM021010300000 COLZES 45º
C45MF160 UT. COLZE 45º MF 160 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 11,760 25 8,820 35,00 308,700 20,16579%
C45MF200 UT. COLZE 45º MF 200 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 18,360 25 13,770 25,00 344,250 22,48809%
C45MF250 UT. COLZE 45º MF 250 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 53,100 25 39,825 0,00 0,000 0,00000%
C45MF315 UT. COLZE 45º MF 315 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 93,120 25 69,840 5,00 349,200 22,81145%
C45MF400 UT. COLZE 45º MF 400 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 284,920 25 213,690 1,00 213,690 13,95928%
C45MF500 UT. COLZE 45º MF 500 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 419,960 25 314,970 1,00 314,970 20,57538%
TOTAL FAMILIA 2.1 1.530,810 100,00000% 10,78272%
FAMILIA 2.2
COM021010500000 COLZES 87º
C87MF160 UT. COLZE 87º MF 160 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 14,120 25 10,590 10,00 105,900 7,31978%
C87MF200 UT. COLZE 87º MF 200 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 23,540 25 17,655 10,00 176,550 12,20309%
C87MF250 UT. COLZE 87º MF 250 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 65,940 25 49,455 0,00 0,000 0,00000%
C87MF315 UT. COLZE 87º MF 315 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 131,740 25 98,805 2,00 197,610 13,65875%
C87MF400 UT. COLZE 87º MF 400 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 380,680 25 285,510 1,00 285,510 19,73437%
C87MF500 UT. COLZE 87º MF 500 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 908,260 25 681,195 1,00 681,195 47,08401%
TOTAL FAMILIA 2.2 1.446,765 100,00000% 10,19072%
FAMILIA 2.3
COM021020000000 INJERT CLIC
IC250160 UT. INJERT CLIC 250/160 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 57,160 7 53,159 2,00 106,318 2,63437%
IC315160 UT. INJERT CLIC 315/160 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 64,640 7 60,115 20,00 1.202,304 29,79104%
IC315200 UT. INJERT CLIC 315/200 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 74,180 7 68,987 20,00 1.379,748 34,18780%
IC400160 UT. INJERT CLIC 400/160 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 70,800 7 65,844 5,00 329,220 8,15751%
IC400200 UT. INJERT CLIC 400/200  COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 77,920 7 72,466 10,00 724,656 17,95574%
IC500160 UT. INJERT CLIC 500/160 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 76,040 7 70,717 2,00 141,434 3,50450%
IC500200 UT. INJERT CLIC 500/200 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 81,780 7 76,055 2,00 152,111 3,76905%
TOTAL FAMILIA 2.3 4.035,791 100,00000% 28,42731%
Expedient núm. C-9/2023 1
ANNEX I: Llistat detallat de material per lots
CODI ARTICLE DESCRIPCIÓ ARTICLE MARCA PRODUCTE PREU TARIFA %DESCOMPTE PREU NET UNITATS IMPORT % ARTICLE/FAM. %FAM./LOT
FAMILIA 2.4
COM021040000000 MANIGUET
MANFF160 UT. MANIGUET FF 160 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 11,100 25 8,325 50,00 416,250 25,41907%
MANFF200 UT. MANIGUET FF 200 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 21,460 25 16,095 25,00 402,375 24,57177%
MANFF250 UT. MANIGUET FF 250 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 48,860 25 36,645 2,00 73,290 4,47559%
MANFF315 UT. MANIGUET FF 315 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 99,480 25 74,610 5,00 373,050 22,78098%
MANFF400 UT. MANIGUET FF 400 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 167,700 25 125,775 1,00 125,775 7,68068%
MANFF500 UT. MANIGUET FF 500 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 329,080 25 246,810 1,00 246,810 15,07191%
TOTAL FAMILIA 2.4 1.637,550 100,00000% 11,53458%
FAMILIA 2.5
COM021050000000 REDUCCIONS
RD160110 UT. REDUCCIO 160/110 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 8,360 25 6,270 10,00 62,700 14,16613%
RD200160 UT. REDUCCIO 200/160 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 29,180 25 21,885 15,00 328,275 74,16884%
RD250200 UT. REDUCCIO 250/200 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 34,420 25 25,815 2,00 51,630 11,66503%
TOTAL FAMILIA 2.5 442,605 100,00000% 3,11762%
COM021070000000 TES
FAMILIA 2.6
COM021070100000 TES 45º
T45MF160 UT. TE 45º MF 160 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 26,620 25 19,965 2,00 39,930 2,75989%
T45MF200 UT. TE 45º MF 200 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 46,780 25 35,085 2,00 70,170 4,85003%
T45MF250 UT. TE 45º MF 250 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 119,100 25 89,325 0,00 0,000 0,00000%
T45MF315 UT. TE 45º MF 315 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 338,960 25 254,220 1,00 254,220 17,57125%
T45MF400 UT. TE 45º MF 400 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 485,120 25 363,840 1,00 363,840 25,14800%
T45MF500 UT. TE 45º MF 500 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 958,180 25 718,635 1,00 718,635 49,67082%
TOTAL FAMILIA 2.6 1.446,795 100,00000% 10,19094%
FAMILIA 2.7
COM021070200000 TES 87º
T87MF160 UT. TE 87º MF 160 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 21,540 25 16,155 40,00 646,200 22,98691%
T87MF200 UT. TE 87º MF 200 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 29,380 25 22,035 30,00 661,050 23,51516%
T87MF250 UT. TE 87º MF 250 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 78,000 25 58,500 1,00 58,500 2,08099%
T87MF315 UT. TE 87º MF 315 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 268,860 25 201,645 2,00 403,290 14,34601%
T87MF400 UT. TE 87º MF 400 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 431,200 25 323,400 1,00 323,400 11,50413%
T87MF500 UT. TE 87º MF 500 COLOR TEULA SANEJAMENT FERROPLAST 958,300 25 718,725 1,00 718,725 25,56680%
TOTAL FAMILIA 2.7 2.811,165 100,00000% 19,80129%
COM021550000000 TAPS
FAMILIA 2.8
COM021550100000 TAPS COLOR TEULA NO REGISTRABLES